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RELACION DE COMPRA DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE NOVIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE 2019

Cédigo

22553
42187
42181
42185
42191
42193
42184
42185
42194
42188
42192
42190
42197
44452
22554
43678
43680

Fecha

27/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
28/11/2019
29/11/2019
29/11/2019
29/11/2019
29/11/2019
29/11/2019

total
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1,000.00
100.00
150.00
300.00
400.00
200.00
100.00
600.00

4,000.00

3,000.00
200.00
150.00

3,000.00

8,238.00

4,000.00

1,603.00
200.00

Uso/Beneficiario

RAFAEL OZORIA

NARCISO ROSARIO

JOSE MARTINEZ/ PINTAR PARQUE
MAQUINA PODADORA
OPERADOR GREDAR

FRANKELY VILLA/SUPERVISOR
PEDRO/CARGAR SILLAS

PLANTA AYUNTAMIENTO

RAMON MARTINEZ (REGIDOR)
MIGUEL MARTINEZ (REGIDOR)
ARGELY ESPAILLAT/ SUPERVISOR
RUBEN SANTOS/ TRABAJO PARQUE
MIGUEL ACOSTA (REGIDOR)
RODILLO DUALMA

GREDAR CABRERA

GUAGUA ESCOLAR LA TIERRA
FRANKELY VILLA/SUPERVISOR



43679
42195
43676
42196
45002
45001
38015
43705
42199
43719
43723
42200
29993
29992
43716
43715
42198
43717
29996
29997
29995
29994
43731
43729
43730
44307
43732
44594
44309
44306
44311
44496
44312
44277

29/11/2019
29/11/2019
29/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
30/11/2019
12/1/2019
12/2/2019
12/2/2019
12/2/2019
12/2/2019
12/2/2019
12/2/2019
12/2/2019
12/2/2019
12/2/2019
12/3/2019
12/3/2019
12/3/2019
12/3/2019
12/3/2019
12/4/2019
12/4/2019
12/4/2019
12/4/2019
12/4/2019
12/4/2019
12/4/2019
12/4/2019
12/5/2019
12/5/2019
12/5/2019
12/5/2019
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150.00
100.00
6,665.00
500.00
150.00
600.00
1,125.00
9,711.00
200.00
2,402.00
4,717.00
300.00
1,000.00
1,000.00
2,500.00
1,970.00
400.00
6,480.00
250.00
150.00
2,500.00
850.00
9,684.00
2,720.00
150.00
150.00
1,842.00
5,200.00
2,000.00
3,000.00
300.00
2,500.00
600.00
1,419.00

MOTOR NINO

CONFESOR TEJADA/ POLICIA MUNICIPAL
CAMION COMPACTADOR

MAQUINA PODADORA

CHIRIPA

DESPACHO DEL ALCALDE

PLANTA FUNERARIA

CAMION MACK

DEFENSA CIVIL

GUAGUA ESCOLAR LA TIERRA

GUAGUA ESCOLAR PALMARITO

RUBEN SANTOS/ TRABAJO PARQUE
FIDELINA JOSE/ VICEALCALDESA
FIDELINA JOSE/ VICEALCALDESA
CAMION MILVIO

MOTORES SUPERVISORES

CRISTINO CUELLO/ TRABAJO ASFALTADO
CAMION COMPACTADOR/ CAMION MAMEY
MAQUINA PODADORA

HERIBERTO GIL/ PRENSA

SUNILDA HERNANDEZ (REGIDOR)
PLANTA AYUNTAMIENTO

CAMION COMPACTADOR/ CAMION MAMEY
MOTORES SUPERVISORES

MOTOR NINO

DOMINGO DIAZ/ POLICIA MUNICIPAL
GUAGUA ESCOLAR LA TIERRA

GREDAR

GUILLERMO DE LA ROSA
RAMONMARTINEZ (REGIDOR)
MAQUINA PODADORA

ISUZU

PLANTA FUNERARIA

GUAGUA ESCOLAR LA TIERRA



44278
43744
44314
43514
44315
22556
43520
43512
43522
44316
43515
43516
44611
43964
43963
43962
43961
43966
43971
44318
43972
43975
43969
43965
44320
36481
39373
44319
43995
43994
44352
43780
43997
43993

12/5/2019
12/5/2019
12/5/2019
12/6/2019
12/6/2019
12/6/2019
12/6/2019
12/6/2019
12/6/2019
12/6/2019
12/6/2019
12/6/2019
12/7/2019
12/9/2019
12/9/2019
12/9/2019
12/9/2019
12/9/2019
12/9/2019
12/9/2019
12/9/2019
12/9/2019
12/9/2019
12/9/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/10/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
12/11/2019
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4,235.00
20,123.00
5,394.00
150.00
500.00
1,500.00
850.00
6,944.00
3,424.00
17,980.00
1,565.00
350.00
500.00
6,110.00
2,500.00
1,990.00
7,506.00
225.00
5,238.00
3,596.00
13,974.00
10,030.00
5,200.00
2,441.00
200.00
800.00
4,020.00
1,200.00
9,155.00
150.00
150.00
2,700.00
250.00
2,283.00

GUAGUA UNIVERSITARIA
GREDAR

DESCONTAR AL SINDICATO
MOTOR NINO

DELIGENCIA NAGUA

CAMION DAIHATSU

MAQUINA PODADORA/CAMION MAMEY
CAMION COMPACTADOR
RODILLO DUALMA

DESCONTAR AL SINDICATO
MOTORES SUPERVISORES
FRANKELI VILLA/ SUPERVISOR
MAQUINA PODADORA

CAMION MACK/ PLANTA PARQUE
CAMION MILVIO

MOTORES SUPERVISORES

CAMION COMPACTADOR/ CAMION MAMEY

CAMION COMPACTADOR
CONSTRUCTORA DUALMA
DESCONTAR AL SINDICATO

GREDAR

GREDAR TRABAJO COPEYITO
GUAGUA ESCOLAR LOS PALMARITOS
GUAGUA ESCOLAR LA TIERRA
DEFENSA CIVIL

CESTUR

AUTOBUS ESCOLAR/ CHOFER RONNIE
PLANTA AYUNTAMIENTO

CAMION MAMEY/ CAMION DAIHATSU
MOTOR NITO

DOMINGO DIAZ/ POLICIA MUNICIPAL
ISUZU

PLANTA AYUNTAMIENTO

MOTORES SUPERVISORES



44350
44024
44021
44026
44354
45003
44025
44353
44036
44039
44040
44355
44356
44035
44357
44037
38017
43601
45322
45325
45327
45324
45323
44360
44362
44361
44358
45326
44366
44364
44365
45221
45224
45222

12/11/2019
12/12/2019
12/12/2019
12/12/2019
12/12/2019
12/12/2019
12/12/2019
12/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
14/12/2019
14/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
17/12/2019
17/12/2019
17/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
18/12/2019

12,586.00
4,490.00
8,015.00
1,616.00

100.00
200.00
2,153.00
300.00
1,440.00
4,995.00
1,300.00
200.00
500.00
2,250.00
600.00
2,335.00
300.00
2,600.00
1,255.00
270.00
3,525.00
4,390.00
1,629.00
300.00
200.00
1,000.00
1,811.00
1,860.00
150.00
1,200.00
300.00
13,190.00
335.00
750.00

DESCONTAR AL SINDICATO
GUAGUA ESCOLAR UNIVERSITARIA
GREDAR

GUAGUA ESCOLAR LA TIERRA
MIGUEL ANT MARTINEZ
PLANTA DE AGUA

CAMION MACK

MAQUINA PODADORA

CAMION AZUL/ PEDRO

CAMION COMPACTADOR/ CAMION NITO
CAMION AZUL/ PEDRO
EXTENSION DE AGUA FABRICA DE HIELO
VICTORINO ROMERO (EL CHINO AMET)
AUTOBUS ESCOLAR/ CHOFER NEY
RAMON MARTINEZ (REGIDOR)
MOTORES SUPERVISORES

MAQUINA PODADORA

ISUZU

MOTORES SUPERVISORES

CAMION PEDRO

CAMION JUAN

CAMION NITO

CAMION CABO

MAQUINA PODADORA

MOTOr MIGUELO

COMANDANTE CESTUR

DESCONTAR AL SINDICATO
AUTOBUS ESCOLAR/ CHOFER NEY
LIZARDE

PLANTA AYUNTAMIENTO

MAQUINA PODADORA

CAMION COMPACTADOR/ CAMION MAMEY

CAMION COMPACTADOR
MAQUINA PODADORA



45352
44369
44496
44367
36484
45376
45375
44370
38016
44884
36485
36486
36487
44886
44885
44883
44881
44882
44371
45512
22557
45248
43939
44375
44373
44372
44374
45249
45257
36489
37396
44376
44321

4552

18/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
21/12/2019
22/12/2019
22/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
24/12/2019
24/12/2019
24/12/2019
24/12/2019
24/12/2019
25/12/2019
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4,575.00
200.00
2,500.00
150.00
150.00
660.00
10,492.00
2,000.00
600.00
500.00
600.00
250.00
250.00
215.00
4,725.00
5,220.00
1,620.00
2,288.00
750.00
10,646.00
1,000.00
12,635.00
750.00
1,000.00
700.00
200.00
600.00
1,248.00
2,600.00
1,500.00
1,500.00
150.00
300.00
1,505.00

AUTOBUS ESCOLAR/ CHOFER COOPER
CARRO FUNEBRE

ISUZU

DOMINGO DIAZ/ POLICIA MUNICIPAL
COMBUSTIBLE LIZARDO

MAQUINA PODADORA/ CAMION MAMEY
GREDAR TRABAJO COPEYITO
DESCONTAR A MILVIO

PLANTA FUNERARIA

GUIRA

PLANTA AYUNTAMIENTO

ALVARO

EXPEDICTO

CAMION PEDRO

CAMION JUAN

CAMION NITO

CAMION CABO

MOTORES SUPERVISORES

MAQUINA PODADORA

GREDAR TRABAJO COPEYITO

RAMON MARTINEZ (REGIDOR)
CAMION COMPACTADOR

ISUZU

ALCALDIA

ENC DE MANTENIMIENTO ELECTRICO
DEFENSA CIVIL

PLANTA FUNERARIA

MOTORES SUPERVISORES

AUTOBUS ESCOLAR CHOFER RONNIE
AMBULANCIA

GUIRA

DOMINGO DIAZ/ POLICIA MUNICIPAL
MAQUINA PODADORA

MOTORES SUPERVISORES



45533 25/12/2019
45528 25/12/2019
45527 25/12/2019
45526 25/12/2019
44379 26/12/2019
44380 26/12/2019
44378 26/12/2019
45262 27/12/2019
45264 27/12/2019
45263 27/12/2019
44381 27/12/2019
44382 27/12/2019

100.00 CONFESOR TEJADA/ SUPERVISOR
1,140.00 CAMION COMPACTADOR
4,420.00 CAMION NITO
2,850.00 CAMION AZULNPEDRO

300.00 MAQUINA PODADORA
4,000.00 RAMON MARTINEZ (REGIDOR)
1,450.00 PLANTA AYUNTAMIENTO
8,532.00 CAMION DAIHATSU/ CAMION MAMEY
1,755.00 MOTORES SUPERVISORES

150.00 MOTOR NINO
3,000.00 MIGUEL ACOSTA (REGIDOR)

800.00 ENC DE MANTENIMIENTO ELECTRICO
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